
- 1 - 

                                                平成２８年４月６日  

 大島小・中学校ＰＴＡ会員の皆様  

                     宗像市立大島小学校  

                     ＰＴＡ会長 真鍋 信博  

                     校   長 中村 藤恵   

                     宗像市立大島中学校  

                     ＰＴＡ会長 豊福 正一  

                     校   長 竹原  誠  

 

 

授業参観・懇談・ＰＴＡ総会について（ご案内）  

 

   

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し
上げます。皆様方には、日頃から本校ＰＴＡ活動にご協力とご支援をたまわり、
感謝申し上げます。  

 さて、平成２８年度ＰＴＡ総会を下記の要領で開催いたします。ご多用の折
とは存じますが、ぜひご出席いただきますようお願いいたします。  

 また、当日、出校日とし、児童生徒は通常どおりに登校します。午後、授業
参観、学級懇談後に総会をおこないます。  

 なお、５月２日（月）は、休み（振替休日）となります。  

 

記  

 

１ 日 時  平成２８年４月２３日（土）   

 

２ 日 程  

 

 ○  授業参観（５校時) 
    ・小学校   １３：５５ ～ １４：４０（各教室）  

    ・中学校   １３：４５ ～ １４：３０（各教室）  

 ○  学級懇談     授業参観終了後～１５：２０（各教室）  

 ○  ＰＴＡ総会   １５：３０～       （多目的ホール）  

 

 

 

                    き   り   と   り   せ   ん 

 

平成２８年度ＰＴＡ総会  

委  任   状  

 

保護者名  

 

児童・生徒名  

 

 

                           印 

 

 

 

  年  組  

 

 
平成２８年度ＰＴＡ総会の決議事項について、ＰＴＡ会長に全権を委任します。 

 

○  提出締切は、４月２２日（金）までにお願いします。 


